АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 апреля 2017                                                                                                                 № 488

Об окончании отопительного сезона 2016 – 2017 гг.

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых

домах, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.05.2011 № 354, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Завершить отопительный сезон 2016 – 2017 гг. при установлении

среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 град.  в течение пяти

суток.

2. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя

Главы по вопросам жизнеобеспечения города (И.И. Зык).

3. Постановление опубликовать в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев